



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.22.09.2016r.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
66 347 000,00 ZŁ

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów leczniczych**
Znak sprawy **ZP-2200- 39/16**

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1. Dotyczy § 5 ustęp 2 i 4 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie? Wprowadzenie zapisu, o który wnosimy pozwoliłoby uniknąć nieporozumień co do ilości lub asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy § 5 ust. 4 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „na cito” z 12 na 24 godziny. Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców z różnych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy § 5 ustęp 10 pkt. C umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?

Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy. Potwierdzenie dostawy dokonywane by było na dokumencie WZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści:

- pozycja 21 – lek w postaci kapsulek;
- pozycja 22 – lek w postaci kapsulek;
- pozycja 26 – lek w postaci tabletek;
- pozycja 27 – lek w postaci kapsulek o przedłużonym uwalnianiu;
- pozycja 32 – lek w postaci tabletek powlekanych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści leki w zaproponowanej postaci.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja 1 dopuści lek w postaci fiolek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lek w postaci fiolek.

Pytanie 6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja 1 dopuści lek w postaci ampulek oraz w pozycji 3 lek w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści leki w zaproponowanej postaci.

mgr Ela Kwaśnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Ela Kwaśnicka